令和 5 年 2 月吉日

山形県理学療法士会会員各位

一般社団法人山形県理学療法士会

会     長  岩 井 章 洋

支部局担当理事  五十嵐めぐみ

第 4 回庄内支部症例検討会の開催について（ご案内）

謹啓 立春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 この度、庄内支部北庄内地区の一症例検討会を下記のとおり開催いたします。お忙しい中とは存じますが、多

くの皆様にご参加いただきますようご案内申し上げます。                      謹白

記

日   時：令和 5 年 3 月 8 日（水） 19：00～20：30

形   式：Zoom によるオンライン開催（開始 15 分前より入室可能）

テ ー マ：「回復期と生活期から考える歩行」

発 表 者：① 日本海酒田リハビリテーション病院 佐藤 紗希

      ② 老人保健施設明日葉        安達 和哉

座   長：日本海酒田リハビリテーション病院   長岡 孝則

参 加 費：無料

履 修 要 件：参加で「前期研修 D-2（登録理学療法士不在の施設に勤務しており前期研修 B-5（症例報告・発表

の仕方）履修済の要件を満たす方）」あるいは「後期研修 E-1 神経系理学療法学」が履修できます。

申込み方法：下記 URL あるいは QR コードから Google フォームに必要事項を記入しお申し込みください。

＊申し込みは 2 月 28 日（火）までに行ってください。

＊受講前に申し込みができていない方へのポイントは行えません。

＊申し込みフォーム送信後必ず申込内容の返信メールが届きますので、各々で

必ずご確認をお願いします。

＊開催までに参加に必要な Zoom の ID とパスコードをメールでお知らせします。

メールが前日まで届かない場合は下記メールアドレス、もしくは電話にて直接

お問い合わせください。                          参加申し込み用 QR コード

参加申し込み用 URL   https://forms.gle/QGfqdsR7BBNgK2F27

参加時の注意点：

1) 当日入室する名前を必ず【氏名 会員番号】に設定してください。

例）山形太郎 1000XXX

2) 履修される方は途中で入退室はできません。また、ビデオにて定期的に参加確認をさせていただきます。

参加確認ができない場合は履修のポイント付与はできかねます。

【問い合わせ】日本海酒田リハビリテーション病院 理学療法士 佐藤美生

TEL：0234-23-1111 FAX：0234-26-1946 メールアドレス：rh-mio@nihonkai-hos.jp